
ZARZĄDZENIE NR 6.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2015.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy

1) wydatki bieżące w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 108 700,00zł do kwoty: 10 596 
302,00zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 108 700,00zł do kwoty: 6 570 
216,13zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w za łączniku nr 2 i nr 2a 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 1 z 18



wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 954483 954483

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325000 325000 0 325000 0 0 0 0 0 954483 954483

przed zmianą 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

0

1600 0 0

0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0 0

0 0

0
-1600 0 0

0 0 0
4350

Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

1600 0

0 0

0 0

1600 0 0
2100 0 0

1279483 0 0

60052
Zadania w zakresie 
telekomunikacji

2100 0 0

-1600

0

-1600 0 0

1600 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1279483 0

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 stycznia 2015 r.

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 1 z 18



po zmianach 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3206418,06 2941018,06 2332930 608088,06 0 265400 0 0 0 740000 740000

zmniejszenie -22200 -22200 0 -22200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3206418,06 2941018,06 2332930 608088,06 0 265400 0 0 0 740000 740000

przed zmianą 2800618,06 2785218,06 2286330 498888,06 0 15400 0 0 0 520000 520000

zmniejszenie -22200 -22200 0 -22200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800618,06 2785218,06 2286330 498888,06 0 15400 0 0 0 520000 520000

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7200 -7200 0 -7200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

22200 0 0

0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

7000 0 0

-7200 0 0

0 0 0

3320618,06 0 0

4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

7200 0 0

0

-22200 0 0

22200 0 0

0 0

3946418,06 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3320618,06 0

750 Administracja publiczna

3946418,06 0 0

-22200 0 0

22200

1600 0 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 2 z 18



po zmianach 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153560 121560 31660 89900 0 32000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153560 121560 31660 89900 0 32000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

150 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0

0 0

1000 0 0

75414 Obrona cywilna

1000 0 0

-150 0 0

150

0 0

150 0 0

153560 0 0

0 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

153560 0 0

-150

-15000 0 0

0 0 0

29200 0 0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

15000 0 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 3 z 18



po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10181759,75 9703329,75 7589387 2113942,75 34000 444430 0 0 0 1869000 1869000

zmniejszenie -131500 -131500 -108700 -22800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131500 131500 0 131500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10181759,75 9703329,75 7480687 2222642,75 34000 444430 0 0 0 1869000 1869000

przed zmianą 3905649,89 3685029,89 3108660 576369,89 0 220620 0 0 0 1864000 1864000

zmniejszenie -119800 -119800 -108700 -11100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3796949,89 3576329,89 2999960 576369,89 0 220620 0 0 0 1864000 1864000

przed zmianą 2397200 2397200 2397200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -108700 -108700 -108700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2288500 2288500 2288500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

2288500 0 0

3600 0 0

0 0

-108700 0 0

0 0 0

0 0

5660949,89 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2397200

80101 Szkoły podstawowe

5769649,89 0 0

-119800 0 0
11100

0 0

131500 0 0

12050759,75 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

12050759,75 0 0

-131500

-150 0 0

0 0 0

150 0 0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

150 0 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 4 z 18



zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13100 13100 0 13100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1933614,97 1825614,97 1451000 374614,97 34000 74000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1933614,97 1825614,97 1451000 374614,97 34000 74000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1200 0 0

0 0 0

4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

1200 0

0 0

0 0

5200 0 0

1933614,97 0 0

0 0 0

80104 Przedszkola 

1933614,97 0 0

-5200

-7500 0 0

0 0 0

13100 0 0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

7500 0 0

0 0 0
11100 0 0

0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

2000 0 0

-3600 0 0

0 0 0

4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 5 z 18



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2110729,94 1985769,94 1656000 329769,94 0 124960 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2110729,94 1985769,94 1656000 329769,94 0 124960 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

0

1000 0 0

0

-2500 0 0

0 0 0

4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

2500 0

0 0

5500 0 0

2110729,94 0 0

80110 Gimnazja

2110729,94 0 0

-5500 0 0

0

0

-4000 0 0

0 0 0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

4000 0

0 0

0

5200 0 0

5200 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0 0

0 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 6 z 18



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1095876,1 1083776,1 984600 99176,1 0 12100 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1095876,1 1083776,1 984600 99176,1 0 12100 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

1000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

1000 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

3500 0

4500 0

1000 0 0

1100876,1 0 0

0

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1100876,1 0 0

-1000 0 0

0

-3000 0 0

0 0 04370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

3000 0

0 0

0

5500 0 0

6500 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 7 z 18



przed zmianą 51407 51407 11107 40300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108700 108700 0 108700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160107 160107 11107 149000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29300 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108700 108700 0 108700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2591626,31 905626,31 600800 304826,31 0 1686000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3220 -3220 0 -3220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3220 3220 0 3220 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2591626,31 905626,31 600800 304826,31 0 1686000 0 0 0 0 0

przed zmianą 583607,31 581607,31 500100 81507,31 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3220 -3220 0 -3220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3220 3220 0 3220 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 583607,31 581607,31 500100 81507,31 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

583607,31 0 0

720

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

583607,31 0 0

-3220 0 0

3220

0 0

3220 0 0

2591626,31 0 0

138000 0 0

852 Pomoc społeczna

2591626,31 0 0

-3220

0 0

0 0 0

108700 0 0

0 0

160107 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

29300

80195 Pozostała działalność

51407 0 0

0 0 0

108700

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 8 z 18



zmniejszenie -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3220 3220 0 3220 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4420 4420 0 4420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65096,52 8500,01 0 8500,01 0 33000 23596,51 0 0 240065,94 240065,94

zmniejszenie -9608,76 0 0 0 0 0 -9608,76 0 0 0 0

zwiększenie 9608,76 0 0 0 0 0 9608,76 0 0 0 0

po zmianach 65096,52 8500,01 0 8500,01 0 33000 23596,51 0 0 240065,94 240065,94

przed zmianą 65096,52 8500,01 0 8500,01 0 33000 23596,51 0 0 240065,94 240065,94

zmniejszenie -9608,76 0 0 0 0 0 -9608,76 0 0 0 0

zwiększenie 9608,76 0 0 0 0 0 9608,76 0 0 0 0 0 0
85395 Pozostała działalność

305162,46 240065,94 0

-9608,76 0 0

9608,76

9608,76 0 0

305162,46 240065,94 0

0

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

305162,46 240065,94 0

-9608,76 0 0

0

-2500 0 0

0 0 0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

2500 0

0 0

0

3220 0 0

4420 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

1200 0 0

0 0

0 0 0

-720 0 0

0 0 0

4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 9 z 18



po zmianach 65096,52 8500,01 0 8500,01 0 33000 23596,51 0 0 240065,94 240065,94

przed zmianą 8167,45 0 0 0 0 0 8167,45 0 0 0 0

zmniejszenie -8167,45 0 0 0 0 0 -8167,45 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1441,31 0 0 0 0 0 1441,31 0 0 0 0

zmniejszenie -1441,31 0 0 0 0 0 -1441,31 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8167,45 0 0 0 0 0 8167,45 0 0 0 0

po zmianach 8167,45 0 0 0 0 0 8167,45 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1441,31 0 0 0 0 0 1441,31 0 0 0 0

po zmianach 1441,31 0 0 0 0 0 1441,31 0 0 0 0

przed zmianą 845000 845000 13000 832000 0 0 0 0 0 188000 188000

1441,31 0 0

1033000 0 0

0 0 0
1441,31 0 0

8167,45 0 0

4369

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0 0

0 0 0

8167,45 0 0

0 0 0

4367

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0 0

-1441,31 0 0

0 0 0

0 0 0

4359
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

1441,31 0 0

0 0

-8167,45 0 0

0 0 0

305162,46 240065,94 0

4357
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

8167,45

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 10 z 18



zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 845000 845000 13000 832000 0 0 0 0 0 188000 188000

przed zmianą 108000 108000 11000 97000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108000 108000 11000 97000 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1389700 269700 18400 251300 1120000 0 0 0 0 150000 1500001539700 0 0

0 0 0

-2000 0 0

0 0 0

5500 0 0

4370

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej.

2000 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

158000 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

3500

90095 Pozostała działalność

158000 0 0

-2000 0 0

2000

0 0

2000 0 0

1033000 0 0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

-2000

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 11 z 18



zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1389700 269700 18400 251300 1120000 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 1039700 199700 8400 191300 840000 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1039700 199700 8400 191300 840000 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21620598,64 17166518,13 10705002 6461516,13 1821654 2601830 23596,51 0 7000 6083548,94 6083548,94

zmniejszenie -170478,76 -160870 -108700 -52170 0 0 -9608,76 0 0 0 0

zwiększenie 170478,76 160870 0 160870 0 0 9608,76 0 0 0 0170478,76 0 0

200 0 0

Wydatki razem:

27704147,58 240065,94 0

-170478,76 0 0

0 0 0

200 0 0

0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

0 0 0

0 0

-200 0 0

0 0 0

0 0

1189700 0 0

4350
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

200

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1189700 0 0

-200 0 0

200

200 0 0

1539700 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-200 0 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 12 z 18



po zmianach 21620598,64 17166518,13 10596302 6570216,13 1821654 2601830 23596,51 0 7000 6083548,94 6083548,9427704147,58 240065,94 0

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 13 z 18



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

900,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 569 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 496 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 stycznia 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 1 z 18



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

5 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

68 200,00

1 597 000,00Razem:

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 2 z 18



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 21 stycznia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 1 z 18



852 Pomoc społeczna 1 569 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

1 597 000,00Razem:

Id: 2F71C439-4C4C-42F7-8E87-E87E20CC1131. Podpisany Strona 2 z 18




